[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 18.03.2013                                                                            №41
поселок Новоберезанский
Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка в поселке Комсомольском,
ул. Мира, 1а, принадлежащего
Тыщенко Светлане Александровне
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании заявления гражданки Тыщенко Светланы Александровны об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 1200 кв.м., «для размещения магазина», принадлежащего на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права от 24 мая 2008 года 23-АД 889468), и на основании заключения о результатах публичных слушаний от 12 марта 2013 года по изменению вида разрешенного использования земельного участка п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить вид разрешенного использования следующего земельного участка:

          1.1.Земельного участка, площадью 1200 кв.м. с кадастровым номером 23:12:0102003:15, принадлежащего на праве собственности Тыщенко Светлане Александровне (свидетельство о государственной регистрации права от 24 мая 2008 года 23-АД 889468), из категории земель земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район,       пос. Комсомольский, ул. Мира, 1а, предназначенного «для размещения магазина смешанных товаров» на земельный участок «для размещения магазина смешанных товаров, станции технического обслуживания, автомойки».

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко